
Vídeň zahájila zkoušky své první nové
tramvaje Flexity Wien
18.01 2018 16:16, Redakce, Nezařazené

První z celkem 119 objednaných tramvají Bombardier Flexity Wien je již testována na kolejích
vídeňského DP Wiener Linien, prozatím však jen v uzavřeném areálu ústředních dílen, kam byl
přepraven první z vozů ev. č. 301 z vídeňské továrny Bombardieru.

Kromě fotografií celého vozidla se vídeňský DP pochlubil také prvním prezentačním videem (viz
výše). První z tramvají by nyní měla zahájit typové zkoušky, zařazení do provozu s cestujícími se
předpokládá na konci roku 2018. Dodávky pak mají pokračovat až do roku 2026. Dalších 37 tramvají
si může provozovatel pořídit ještě v rámci opce.

Libor Hinčica

Url: Vídeň zahájila zkoušky své první nové tramvaje Flexity Wien

https://www.cs-dopravak.cz/2018-1-18-vde-zahjila-zkouky-sv-prvn-nov-tramvaje-flexity-wien/

